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PROT. 1065/1-1 DEL 07/05/2024

Ai docenti
p.c. al personale ATA

Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti- 15/05/2024 ore 17.30

Si avvisano i sigg. in indirizzo che il C.d.D ¢ convocato cosi come in oggetto indicato, presso 1’atrio

della Scuola dell’Infanzia — Capoluogo, per discutere il seguente O.d.G.:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)
9)

Lettura e approvazione del verbale precedente

Adozione libri di testo

Calendario scrutini: Sede di svolgimento in considerazione delle elezioni europee; regionali e
comunali.

Calendario esami e nomina del Presidente

Manifestazione sportiva: “Sport e salute”

Comunicazioni organico

Progetti: Stato di avanzamento

Deroga monte ore assenze: provvedimenti

Comunicazioni del D.S.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Corrado Limongi

(firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3, comma 2, del DLGS 39/1993)



